конкуренції», у вигляді подання недостовірної інформації Антимонопольному комітету 

України в заяві № 15-01/383-ЕКк від 29.06.2017 про надання дозволу на концентрацію. 

2.    За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на компанію «Kagerdreef B.V.» штраф у розмірі 136 000 (сто тридцять шість тисяч) 

гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» документи, що підтверджують сплату штрафу, необхідно надіслати до